envelopes, a começar por CASTELL ENGENHARIA EIRELI – EPP,  
com documentação grampeada de  83 (oitenta e três)  páginas;  

CONSTRUTORA BRILHANTE  com proposta encadernada em 
03 volumes, o primeiro com 76 de (setenta e seis) páginas, o 
segundo com 324 (trezentos e vinte e quatro) páginas e o terceiro 
com 185 (cento e oitenta e cinco)  páginas; CONSTRUTORA 
PROHIDRO LTDA com documentação encadernada de 
112 (cento e doze) páginas; HAZA CONSTRUÇÕES DE 
EDIFÍCIOS, com documentação encadernada de 236 (duzentas 
e trinta e seis) páginas; QUEIROZ CONSTRUTORA LTDA, com 
documentação encadernada de 68 (sessenta e oito) páginas; e, 
SBA ENGENHARIA, com documentação encadernada de 226 
(duzentas e vinte e seis páginas). QUE nenhuma das licitantes 
quis autenticar documentos. QUE todos os cadernos foram 
submetidos à vista e conferência dos Licitantes. QUE concluídos 
os atos de conferência a Presidente abriu a palavra aos Licitantes 
Credenciados para, querendo, apresentarem considerações que